
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 244000-2012 z dnia 2012-07-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Suwałki 

1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane obejmujące termomodernizację budynku mieszkalnego 

Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Kościuszki 83 w Suwałkach w zakresie ocieplenia ścian zewnętrznych oraz 

regulacji instalacji c.o. i c.w.u. ... 

Termin składania ofert: 2012-07-27  

Suwałki: Roboty budowlane obejmuj ące termomodernizacj ę budynku 

mieszkalnego Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Ko ściuszki 83 w 

Suwałkach w zakresie ocieplenia ścian zewn ętrznych oraz regulacji 

instalacji c.o. i c.w.u.  

Numer ogłoszenia: 307426 - 2012; data zamieszczenia : 21.08.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  nieobowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 244000 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach, ul. Wigierska 32, 16-400 Suwałki, 

woj. podlaskie, tel. 87 563 50 00, faks 87 563 50 79. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Roboty budowlane obejmujące 

termomodernizację budynku mieszkalnego Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Kościuszki 83 w Suwałkach 

w zakresie ocieplenia ścian zewnętrznych oraz regulacji instalacji c.o. i c.w.u.. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane obejmujące 

termomodernizację budynku mieszkalnego Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Kościuszki 83 w Suwałkach 

w zakresie ocieplenia ścian zewnętrznych oraz regulacji instalacji c.o. i c.w.u. 2. Szczegółowy przedmiot 

zamówienia opisuje dokumentacja projektowa i specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót. 3. 

Zamówienie należy zrealizować zgodnie z dokumentacją projektową, obowiązującymi przepisami Prawa 

Budowlanego, normami i warunkami technicznymi wykonania i odbioru robót budowlanych. 4. Wykonawca 

Page 1 of 2

2012-08-21http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=307426&rok=20...



zobowiązany jest do wykonania niezbędnego projektu organizacji ruchu wraz z zajęciem pasa chodnika 

ponosząc wszelkie koszty z tym związane. 5. Przed złożeniem oferty należy zapoznać się w terenie z 

przedmiotem zamówienia celem skalkulowania wszystkich kosztów niezbędnych do wykonania robót. 6. 

Wymagany przez zamawiającego okres gwarancji na wykonane roboty budowlane : 60 m-cy licząc od daty 

protokolarnego odbioru prac. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.45.30.00-7, 45.33.11.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.08.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  8. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Zakład Ogólnobudowlany Rzatkowski Paweł, ul. W. Polskiego 28, 16-400 Suwałki, kraj/woj. podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 186135,05 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  179306,72 

Oferta z najni ższą ceną: 164012,82 / Oferta z najwy ższą ceną: 230224,83 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 2 of 2

2012-08-21http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=307426&rok=20...


